



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
AV. JUVENAL LAMARTINE, 33 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN
CNPJ: 08.365.900/0001-44



COTAÇÃO DE PREÇO

FORNECEDOR: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES PRAZES
ENDEREÇO: R. AUGUSTO SEVERO, 18 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN.
CNPJ: 15.044.519 / 0001 - 00
DATA: 04/12/2018

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	Rafia Rolo C/100mt	5	178,50	892,50
2	Tinta Para Rafia 1LT	11	38,00	418,00
			TOTAL	1.310,50



Fernando Ferreira da Silva
CPF 071.946.734-95

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

COTAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS					
Item	PRODUTOS	UND	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
1	RÁFIA PARA CONFEÇÃO DE FAIXA 100mt	Rolo	10	180,00	R\$ 1.800,00
2	TINTA PARA RÁFIA (SECAGEM RÁPIDA).	UND	25	40,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DOS PRODUTOS		R\$ 1.800,00			
		VALOR TOTAL			
		R\$ 1.800,00			

Natal/RN, 05 de Dezembro de 2018.


05.048.763/0001-26
S R B COMERCIAL LTDA
R LEONEL LEITE 1375-A
ALECRIM
CEP 59 037-920
NATAL/RN

S. R. B. COMERCIAL LTDA


Fernando Ferreira da Silva
CPF 071.946.734-95



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
AV. JUVENAL LAMARTINE, 33 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN
CNPJ: 08.365.900/0001-44



COTAÇÃO DE PREÇO

FORNECEDOR:

PONTO DOS BOTOES COMERCIAL LTDA

ENDEREÇO:

AV. CORONEL ESTEVAM, 1089 - ALECRUM/ON.

CNPJ:

20.164.710/0001-32

DATA:

05/12/2018

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	Rafia Rolo C/100mt	5	185,00	925,00
2	Tinta Para Rafia 1LT	11	45,00	495,00
			TOTAL	1.420,00


Fernando Ferreira da Silva
CPF 071.946.734-95